REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE

Adresa: Lagjia “Naftetari”Rruga: Unaza

MIRATOHET
KRYETARE E BASHKISE
Rajmonda Balilaj
GRAFIKU I PUNIMEVE
Objekti: Rikonstruksion i rruges Industriale, Lagja "29 Marsi"
Muaji I Muaji II Muaji III
Nr Rend. Proceset e Punes
Javal Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1l Java 2 Java 3 Java 4
1 Punime pergatitore
2 Punime trotuari
T Puime Kamaiime e —
4 Punime Kanalizime

Hartoi: Ing. Silvana Mici

Miratoi: Ing. Arben Manoku



